
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 26 maart 2021

in het faillissement van: Stichting Ruwaard van Puttenziekenhuis
faillissementsnummer F.09/13/531

datum uitspraak 24 juni 2013

rechter-commissaris mr. A.C.M. Höppener

curatoren mr. H.M.D. Bentfort van Valkenburg

mr. M.J.H. Vermeeren

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 25

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal vrijgesteld van BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                                                          -€                              -€                              

bank -€                                                          -€                              -€                              

giro -€                                                          -€                              -€                              

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 6.187.834,60€                                          -€                              6.187.834,60€               

kosten ivm verkoop -€                                                          -€                              -€                              

3. debiteuren

pre-faillissement debiteuren * 279.955,36€                                             -€                              279.955,36€                  

pre-faillissement debiteuren (niet verpand) 936.368,00€                                             -€                              936.368,00€                  

boedeldebiteuren 172.681,95€                                             -€                              172.681,95€                  

4. overige baten

boedelbijdragen 473.101,89€                                             97.050,80€                    570.152,69€                  

boedelbijdrage aandelen MediRisk 3.000,00€                                                 -€                              3.000,00€                     

proceskostenveroordeling 1.090,00€                                                 -€                              1.090,00€                     

bate resultaatsverdeling 2016 Medirisk ** 3.468,07€                                                 -€                              3.468,07€                     

restitutie stichting pensioenfonds *** 620.098,64€                                             -€                              620.098,64€                  

restitutie belastingdienst -€                                                          -€                              -€                              

rente 74.776,16€                                               -5.145,34€                    69.630,82€                    

 

totaal 8.752.374,67€                                          91.905,46€                    8.844.280,13€               

B. REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  vrijgesteld van BTW 

boedelkosten DVDW Advocaten 1.211.145,42€                                          24.544,02€                    1.235.689,44€               

boedelkosten Buren N.V. 1.061.438,25€                                          11.043,98€                    1.072.482,23€               

publicatiekosten -€                                                          -€                              -€                              

uittreksel -€                                                          -€                              -€                              

gas / water / electra -€                                                          -€                              -€                              

verschotten 2.576,57€                                                 14,44€                          2.591,01€                     

kosten notariaat 27.482,14€                                               -€                              27.482,14€                    

kosten bindend advies 7.865,00€                                                 4.703,88€                     12.568,88€                    

kosten advies 229.809,43€                                             -€                              229.809,43€                  

vergoeding kosten advies door verzekeraars -8.978,04€                                                -€                              -8.978,04€                    

kosten taxatie 3.630,00€                                                 -€                              3.630,00€                     

kosten fin.adm.begeleiding, accountant en ict 335.249,99€                                             -€                              335.249,99€                  

kosten uitzendbureau 11.832,43€                                               -€                              11.832,43€                    

proceskostenveroordeling 2.791,00€                                                 -€                              2.791,00€                     

kosten griffierecht 4.665,00€                                                 -€                              4.665,00€                     

kosten deurwaarder 1.056,19€                                                 -€                              1.056,19€                     

kosten premie uitlooprisicoverzekering Medirisk 121.999,00€                                             -€                              121.999,00€                  

doorbelasting personeelslasten SMC -950.000,00€                                            -€                              -950.000,00€                

boedelvordering fiscus -€                                                          -€                              -€                              

boedelvorderingen UWV 3.350.465,49€                                          -€                              3.350.465,49€               

boedelvordering ex art. 40 Fw 1.153,00€                                                 -€                              1.153,00€                     

boedelvordering ex art. 39 Fw 56.158,29€                                               -€                              56.158,29€                    

totaal 5.470.339,16€                                          40.306,32€                    5.510.645,48€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR subtot. incl. BTW mutaties totaal

totaal A 8.752.374,67€                                          91.905,46€                    8.844.280,13€               

totaal B 5.470.339,16€                                          40.306,32€                    5.510.645,48€               

saldo boedelrekening 3.282.035,51€                                          51.599,14€                    3.333.634,65€               

** bate resultaatsverdeling 2016 Medirisk (curatoren onderzoeken nog of deze vordering onder het pandrecht van ING Bank N.V. valt).

*** restitutie stichting pensioenfonds (curatoren onderzoeken nog of deze vordering onder het pandrecht van ING Bank N.V. valt).

* deels verpande vorderingen, welke nog dienen te worden afgedragen aan pandhouder. 

F.09.13.531 St. Ruwaard van Puttenziekenhuis - financieel verslag 25.xls


